

رہبر انقلاب در دیدار مردم آذربایجان شرقی با اشاره به دستورالعمل دشمنان برای انتخابات:

انگلیسی‌ها دلشان تنگ شده برای دخالت در ایران

مجلس اشراف کشور را بدبخت می‌کند

صفحه ۲



تکلیف Khamenei.ir

تیتراهای امروز

آزادسازی شد اماریالی به پارانه اضافه نشد

مهر داد بذریاش: یکی از اهداف قانون هدفمندی از آزادسازی قیمت‌ها مدیریت در آمدها بود اما در چند سال اخیر شاهد بودیم نرخ حامل‌های انرژی افزایش یافت اما مبلغ پارانه نقدی همچنان همان ۴۵۰۰ تومان است

صفحه ۳

دادستان تهران خبر داد

افتتاح دادرای جرائم پولی و بانکی

صفحه ۴

نرخ سود سپرده ۱۸ درصد شد

سر درگمی سپرده گذاران با کاهش سود بانکی

صفحه ۱۶

واکنش فرمانده سپاه به ادعای اخیر سعودی:

در اندازه حمله زمینی به سوریه نیستند

صفحه ۲

روزنه

توهین روزنامه داعش به سپاه از کجا آب می‌خورد؟

علی‌اکبر عباسی

چند روز قبل مطلبی در یکی از روزنامه‌های داخلی منتشر شد که در آن، نیروی دریایی سپاه پاسداران به دلیل دستگیری تفنگداران آمریکایی متجاوز به آبهای خلیج فارس، مورد اهانت قرار گرفته بود؛ در این رابطه چند نکته گفتنی است: ۱- نگاهی واقع بینانه به فضای حاکم بر روزنامه یاد شده و رصد روندی که این روزنامه دنبال می‌کند، نشان می‌دهد از تکاپ چینی اقدامی از سوی این رسانه، چیز عجیبی نیست و نباید از رسانه و جریانی که دل در گرو آمریکا دارد، انتظار داشت نسبت به این اقدام غرورآفرین سپاه که تحقیر آمریکایی‌ها را به همراه داشت، مصیبتی نشود. در واقع سپاه پاسداران باید هم از سوی جریان خودباخته داخلی مورد حمله قرار بگیرد، چون با این اقدامش، اوپاما و جان کری را تحقیر کرد و برای جریان غرب‌زده و خودباخته داخلی چه چیزی سخت‌تر از حقرارت اوپاما و جان کری. ۲- مطلب اهانت‌آمیز روزنامه داعش را باید ادامه همان سخنان چند سال قبل هاشمی‌رفسنجانی دانست که در موضعی افراطی، همنسوا با تروریست‌ها، دولت سوریه را مورد حمله قرار داده و دولت این کشور را متهم به استفاده از بمب شیمیایی علیه مردمش کرده بود. در واقع وقتی هاشمی‌رفسنجانی که حتی در کشور مسؤولیت هم دارد در رابطه با یکی از مهم‌ترین مسائلی که مورد اجماع مسؤولان در سطوح مختلف و حتی گروه‌های مختلف سیاسی است، چنین موضع‌گیری بی‌محابایی ارائه می‌دهد و سخنانی را بیان می‌کند که حتی ضدانقلاب خارج‌نشین هم با این صراحت آنها را بیان نمی‌کنند؛ اقدام اینچنینی روزنامه‌های که پدرخوانده آن هاشمی است، چیز عجیبی نیست.

۳- آن روز هاشمی‌رفسنجانی با حمله به مردم و دولت سوریه و بیان سخنانی که بیش از همه به نفع تروریست‌ها بود؛ در راستای همان منافع که آمریکا و عربستان سعودی در سوریه دنبال می‌کنند، گام برداشت. در واقع موضعی از قبیل سخنان آن روز هاشمی و اهانت امروز روزنامه قانون به سپاه، همگی در یک راستاست. حمله به دولت سوریه، همان چیزی است که آمریکایی‌ها می‌خواهند و از بیان آن هم ابایی ندارند. این در حالی است که همجه به سپاه هم در حمایت از آمریکا و به دلیل دستگیری تفنگداران متجاوز آمریکایی صورت گرفت.

ادامه در صفحه ۵

یادداشت‌امروز

علی هدایت: تاکنون

در ۲ پرونده «چرا نباید به سرمایه‌داری رای بدهیم؟» و «تقشه تخریب استقلال ملی»، از اهمیت «انقلابی رای دادن» گفتیم و علت سرخوردگی بخش بزرگی از مردم، پس از انتخاب گزیندهای همراه یا همکار در تحقق اهداف نظام سرمایه‌داری را بیان کردیم. خلاصه ماجرا این بود که رای به گزینه‌های حامی نظام سرمایه‌داری، نوعی عمل ضدانقلابی است چرا که آنها به وضوح از برنامه خود برای تقابل با «استقلال ملی»، در قالب حذف طرح‌های عدالت اجتماعی به رنج پدست آمده جامعه ایرانی همچون «پارانه‌ها»، «مسکن‌مهر»، «آموزش‌وپرورش رایگان»، «طرح تحول نظام سلامت»، «صنعت نفت ملی» و «برابری قانونی» سخن می‌گویند و «اشراف‌سالاری» را بدون توجه به «فاصله طبقاتی» روزافزون جامعه، با شعار «مردم بدهکار سرمایه‌سالاران!» ترویج می‌کنند.

طبیعتا یک درصدی‌ها در همه جوامع آلوده به لیبرالیسم، از پول و رسانه و سایر ابزارهای قدرت برخوردارند و به‌رغم جمعیت کم به طور معمول تلاش‌های توده غیرمنسجم و درممانده ۹۹ درصدی را برای «تغییر» وضعیت اجتماعی، اقتصادی و سیاسی، نقش بر آب می‌کنند. اما در یک جامعه انقلابی و ارزشمدار همچون ایران، مسیر برای انتخاب صحیح و آگاهانه بسته نیست و اشراف «شکستی» هستند.

می‌دزدیم پس هستیم!

البته باید قبول کرد غربگرایان، در برنامه‌سازی برای دیگر گروه‌ها و احیاناً رقبا خوب عمل می‌کنند و به طور معمول وحدت آنها بر اصول سرمایه‌سالارانه و پشتیبانی از باطل، بیشتر از حق‌طلبان است اما پاشنه آشیل شکست آنها به دست توده مردم «فساد اقتصادی» است. سرمایه به‌دست آمده از مسیر دزدی و رانت‌خواری را شاید بتوان چند

گزارش‌امروز

هیسل رفت و با مرگ او آخرین ترمه هیبت عصر طلائی روزنامه‌نگاری مصر فرو ریخت. او که از صدر اسلام شلیک شده تا بر قلب قرن بیستم بنشیند خود گلوله‌ای شلیک شده از عصر انقلاب‌های قرن بیستم بود که حالا صغیرکشان از دوران ما گذر کرده و به فضای بیکران تاریخ رهسپار می‌شود.

«محمدحسین هیسل» که دیروز در ۹۳ البته در قاهره چشم از جهان فروبست فقط یک روزنامه‌نگار نبود بلکه اندیشمند، آزادمنش، تاریخدان و همچنین سرشناس‌ترین تحلیلگر جهان عرب

چرا انقلابی رای دادن مهم است؟

دعوت ۹۹ درصدی

فساد مخالفند و خوبی‌ها را پاس می‌دارند.

اتحاد ۹۹ درصدی

مرز میان خوبی و بدی برای قاطبه مردم روشن است و خوب می‌دانند که مثلا طبیفی که برای «محرمانه کردن» همه قراردادهای و معاهدات اقتصادی و سیاسی ملت تلاش می‌کند، ریگی به کفش دارد! برای مردم ذات فعالیت رسانه‌های زنجیره‌ای به خرج یک مفسد اقتصادی گردن کلفت که به دروغ در فیلم انتخاباتی فلان نامزد «شک تمساح» برای فقرا می‌ریزد، زیر سوال است. مردم در تشخیص سبک زندگی قارونی از سادگی‌بستی مردمی هیچ مشکلی ندارند و به سادگی سوال مهم «از کجا آورده‌ای؟» را بر زبان جاری می‌کنند. برای مردم بدبختی است که با رای آلوده نمی‌توان سیستم را از آلودگی پاک کرد.

گرایش فطری

شاید راز دعوت رهبر انقلاب از همه احاد جامعه برای شرکت در انتخابات اعم از موافقان و مخالفان نظام در تلاش برای برهم زدن موازنه قدرت باشد. «مردم» به معنای عام کلمه، چه انقلابی باشند و چه به دلایل متنوع «انقلابی بودن» را فراموش کرده یا کنار گذاشته باشند جزئی از طبقه ۹۹ درصدی مخالف با اهداف نظام فسادآور و ضد مردمی سرمایه‌داری به حساب می‌آیند. یعنی برای آنها فرقی ندارد که نظر مثبت‌شان درباره ارزش‌های بنیادینی همچون «عدالت»، «پاکدستی»، «مردم‌گرایی»، «بسیارزه با اختلاف طبقاتی»، «مخالفت با ظلم» و «استقلال‌طلبی» را به گزاشگر شبکه ضدانقلاب «بی‌بی‌سی» بگویند یا خبرنگار صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران! مردم براساس فطرت بیدارشان، با دزدی و تقلب و

انداخت. لغو آیین‌نامه اجرایی قانون ایمنی زیستی جمهوری اسلامی ایران در خرداد ۹۴ برای واردات و تولید و عرضه انبوه محصولات دستکاری شده ژنتیکی هم فقط سلامت حال و آینده انقلابی‌ها را به بازی نگرفت!

تفرقه و منافع سرمایه‌داری

تفرق و فرقه فرقه شدن مردم منافع بسیاری برای حامیان سرمایه‌داری دارد، چرا که به واسطه تفرقه مردم، خیانت سرمایه‌داری به سلامت ایرانیان فراموش می‌شود. مردم بدون وحدت اصولی، شعارهای معیشتی و اقتصادی بسر زمین مانده را رها کرده و به سیاسی‌کاری رای خواهند داد. از یسادی می‌برند ایران برای همه ایرانیان است و در بحبوحه دعوای ساختگی حزبی یادشان می‌رود دقیقاً چه می‌خواستند؟! شاید فسخ رانت ۱۰۰۰ میلیارد تومانی وزارت صنعت به یک سرمایه‌دار از طبقه یک درصدی‌ها را هم در سال جاری فراموش کنند! اینگونه می‌شود که تفرقه ۹۹ درصد مردم، اقلیتی را به واسطه فراموشی تاریخ، وادار به رای به اشراف‌سالاری می‌کند و آمار معاملات و رانت‌های «محرمانه»، را تصاعدی افزایش می‌دهد.

از نامزدها بی‌رسید!

جمهوری اسلامی ایران برای تحقق اهداف ۹۹ درصدی خود نیازمند وحدت و مشارکت همگانی است و ترس از اتحاد اکثریت ضد اقلیت یک درصدی است که نظام سرمایه‌داری را می‌ترساند. چه پای اجتماع مردمی در خیابان‌وال استریت در کار باشد و چه صفی از رای‌دهندگان حامی ارزش‌های بنیادین انقلاب در خیابان ولیعصر (عج) پشت سرمایه‌داری و حامیان اشرافیت طبقاتی از حضور مردم و رای انقلابی آنها می‌لرزد.

تشییع پیکر بزرگ‌ترین روزنامه‌نگار جهان عرب از مقابل مسجد رأس‌الحسین^(ع) در قاهره

آخرین هیهات هیکل

تاکتون دربار هر گونه تماس با روزنامه‌ها احتیاط کرده و ملاحظاتی را در نظر داشتند اما سرانجام ظهر دیروز چهارشنبه ۲۸ بهمن، حقیقت تلخ به وقوع پیوست و تلویزیون دولتی مصر رسماً خبر درگذشت هیکل را اعلام کرد. طبق آنچه خانواده و نزدیکان هیکل به پایگاه یوم‌السایع گفته بودند با وجود افتادن در سنست بیمار در ماه‌های اخیر، همچنان دست از تحلیل‌ها و گفت‌وگوهای رسانه‌های نمی‌کشید به طوری که همین ۲ ماه پیش، ساعتی

فراموش نکنیم همه ما اعم از آنها که به اصولگرایی گرایش داریم یا دیگرانی که خود را اصلاح‌طلب می‌خوانند، در «میل فطری و ذاتی به خیرات» مشترکیم. پس از نامزدهای مورد بررسی خود از اصول سوال کنید:

۱- آیا حامی واردات بی‌رویه و ادامه سیاست‌های رکوداقتصادی هستند؟

۲- برای رباخواری نظام بانکی و معضل «وام بانکی رانتی» چه طرحی اندیشیده‌اند؟

۳- در مجلس آینده برای مقابله با تولید و واردات محصولات خطرناک تراریخته چه خواهند کرد؟

۴- برای توانگری کشاورز و رونق کشاورزی‌رگانیک و سودآور ایران چه برنامه‌ای دارند؟

۵- آیا با سیاست «مدرسه پولی» موافق هستند؟

۶- برای ازدواج جوانان چه برنامه‌ای دارند؟ سیاست وارونه وام ۲۵ میلیونی خودرو و وام ۳ میلیونی دست‌نیافتنی ازدواج را ادامه خواهند داد؟

۷- رونق اشتغال نیازمند خروج از رکود و هزینه‌کرد دولت در داخل است، چگونه دولت‌مردان ایرانی را

در مسیر عمل به وعده‌های فراموش شده حوزه کارآفرینی یاری خواهند کرد؟

۸- قائل به ادامه روند «محیط‌زیست سیاسی» هستند یا «سیاست محیط‌زیستی» را با برنامه‌ریزی حقیقی برای حل معضل ریزگردها و آلودگی هوا می‌پسندند؟

۹- در برابر سیاست نفوذی و ضدخانواده ترغیب «زن ایرانی» به تبدیل شدن به «بیروی کار آرزان و کم توقع بازار» حتی بدون تصویب حقوق اولیه مصرح در قوانین غربی همچون مرخصی زایمان و حمایت از مادران شاغل سکوت خواهند کرد؟

۱۰- برای شفافیت اقتصادی و مبارزه با فساد محرمانه، چه برنامه قانونی دارند؟

فراموش نکنیم انقلابی رای دادن به نفع همه ایرانیان است. وحدت برای تحقق عدالت و خوبی مخالف ندارد.

توسط اسرائیل و دنباله‌روی اعزاب از شیوخ مرتجع سعودی و خلیجی باقی ماند.

حالا شاید بتوان گفت با درگذشت او جهان عرب بزرگ‌ترین شاهد زنده‌اش را از قرن بیستم تاکنون از دست داده است. شاید به همین خاطر او وصیت کرده بود پیکرش را از مقابل مسجد رأس‌الحسین(ع) در قاهره تشییع کنند، مسجدی که به روایتی در بر دارنده سر بریده بزرگ‌ترین شاهد تاریخ است.

به گزارش تسنیم به نقل از رسانه‌های مصری، پیکر هیکل چهارشنبه بعد از نماز عصر از مقابل رأس‌الحسین(ع) قاهره تشییع شد.

ادامه در صفحه ۵